
 

 

Prot. n. 3640/VI.2        Bracciano, 22/10/2021 

CIG: Z9533965C3 

DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI  RIPARAZIONE E SOSTITUZIONE DI N. 1 
DEFIBRILLATORE NEL PLESSO DI BRACCIANO  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO che l’Istituzione Scolastica è dotata di n. 2 defibrillatori, uno per ciascun plesso; 
RILEVATA la necessità di procedere alla riparazione del dispositivo presente nel plesso di Bracciano 

(modello PRO AED 8698980600406, matricola n. 163620117) e contemporaneamente alla 
sostituzione momentanea di n. 1 defibrillatore in attesa della riparazione.  

RILEVATO  che tale riparazione può essere effettuata solo dalla Peretti Group S.R.L., con sede legale in 
Napoli (NA), Via Marcello Candia 51, CAP 80125, P.IVA IT 07745171210 

CONSIDERATO che la spesa complessiva preventivata per il servizio di riparazione e la contemporanea 
sostituzione di n. 1 defibrillatore in attesa della riparazione, pari a complessivi €. 120,00, Iva 
esclusa, rientra sotto i valori di soglia previsti dall’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATA la disponibilità finanziaria sull’attività A01 del programma annuale 2021; 
 

 

DETERMINA 
l’affidamento diretto alla Peretti Group S.R.L., con sede legale in Napoli (NA), Via Marcello Candia 51, CAP 80125, dei 

seguenti servizi: 

 intervento di riparazione del dispositivo presente nel plesso di Bracciano (modello PRO AED 8698980600406, 

matricola n. 163620117); 

 fornitura momentanea di n. 1 defibrillatore sostitutivo nel plesso di Bracciano; 

 

per l’importo complessivo di €. 120,00 (centoventi/00) più IVA 22%.. 

 
 

                     Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Danilo Vicca 
 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93. 

      

 


